
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 

 
DETERMINAZIONE 

 
DEL RESPONSABILE - POLITICHE GESTIONE RISORSE UMANE 

 
 

N. 520 DEL 29/03/2016 
 
 

OGGETTO 
 

Avviso pubblico, per titoli e prova selettiva, per l'assunzione a tempo 
determinato di n. 2 Operatori Tecnici Specializzati - Idraulici - cat. B - liv. 

econ. Super. Ammissione ed esclusione candidati. 
 

 
IL RESPONSABILE - POLITICHE GESTIONE RISORSE UMANE 

 
preso atto del parere favorevole espresso in merito alla regolarità tecnica e contabile della 
presente determinazione: 

 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Dott.ssa Lorena Basso 
Data 29 marzo     2016 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 520 del 29/03/2016 pag. 2 
 
 

 

 
OGGETTO :  Avviso pubblico, per titoli e prova selettiva, per l'assunzione a tempo determinato di 

n. 2 Operatori Tecnici Specializzati - Idraulici - cat. B - liv. econ. Super. Ammissione 
ed esclusione candidati. 

 
 

Il RESPONSABILE - POLITICHE GESTIONE RISORSE UMANE  
 
 

Giuste funzioni e competenze di cui all'Atto Aziendale approvato con decreto n. 100 del 01.03.2016; 
 

premesso che con decreto n. 116 in data 4.3.2016 è stato bandito avviso pubblico, per titoli e prova 
selettiva, per l’assunzione a tempo determinato di n. 2 Operatori Tecnici Specializzati - Idraulici – cat. B – 
liv. econ. “Super”; 

 
visto il relativo avviso di concorso pubblicato dal 7.3.2016 sul sito Internet aziendale per 7 giorni 

consecutivi; 

rilevato che al bando è stata data adeguata pubblicità; 

atteso che entro il termine di scadenza fissato per il giorno 17.3.2016 sono pervenute, o comunque 
sono state spedite, complessivamente n. 6 domande relative ai seguenti candidati: 

N. COGNOME E NOME N. IL A 
1 BARON Valentino 10/07/1966 Pordenone 

2 CIMENTI Giacomo 17/09/1974 Tolmezzo (UD) 

3 DEL GALLO Simone 28/07/1978 Maniago (PN) 

4 SIGNORE Jorge Armando 12/05/1982 Argentina 

5 VENUTO Alex 28/08/1983 S. Vito al Tagl.to (PN) 

6 ZORZINI Eros 03/02/1981 S. Vito al Tagl.to (PN) 

 

atteso altresì che in data successiva alla scadenza sopra indicata, e precisamente il giorno 18.3.2016, è 
pervenuta a mezzo Raccomandata a mano, un’ulteriore domanda relativa al sig. ROSSI Marco – n. a Sacile 
(PN) il 19.1.1983; 

esaminate le domande presentate, per la verifica della regolarità formale delle stesse ed il possesso da 
parte dei candidati dei requisiti generali e specifici richiesti per l’accesso alla procedura selettiva; 
 

ritenuto di ammettere all’avviso in oggetto i candidati sotto elencati in quanto risultano in possesso dei 
requisiti generali e specifici richiesti dal bando: 

 
N. COGNOME E NOME N. IL A 
1 BARON Valentino 10/07/1966 Pordenone 

2 CIMENTI Giacomo 17/09/1974 Tolmezzo (UD) 

3 DEL GALLO Simone 28/07/1978 Maniago (PN) 

 

Ritenuto, altresì, di escludere  



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 520 del 29/03/2016 pag. 3 
 
 

 

- il candidato ROSSI Marco - n. a Sacile (PN) il 19.1.1983 – in quanto, oltre ad aver presentato la domanda 
di ammissione all’avviso in data successiva alla scadenza stabilita dal bando, non risulta in possesso 
dell’attestato di qualifica professionale relativo al profilo oggetto dell’avviso (v. punto 3. “Requisiti 
specifici”); 
- i candidati SIGNORE Jorge Armando – n. a Haedo (Argentina) il 12.5.1982 - VENUTO Alex – n. a S. 
Vito al Tagliamento (PN) il 28/08/1983 - ZORZINI Eros – n. a S. Vito al Tagliamento (PN) il 3.2.1981 -  in 
quanto non risultano in possesso dell’attestato di qualifica professionale relativo al profilo oggetto 
dell’avviso (v. punto 3. “Requisiti specifici”); 

 
Visto il D.P.R. 27.3.2001, n. 220; 
 
Visto il vigente C.C.N.L. per il comparto del S.S.N.; 

 
D E T E R M I N A  

 
per le motivazioni esposte in premessa, e che qui s’intendono integralmente approvate: 

 
1. di ammettere all’avviso pubblico, per titoli e prova selettiva, per l’assunzione a tempo determinato di n. 2 

Operatori Tecnici Specializzati - Idraulici – cat. B – liv. econ. “Super” bandito con il decreto sopracitato, i 
seguenti candidati in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando: 

 

N. COGNOME E NOME N. IL A 
1 BARON Valentino 10/07/1966 Pordenone 

2 CIMENTI Giacomo 17/09/1974 Tolmezzo (UD) 

3 DEL GALLO Simone 28/07/1978 Maniago (PN) 

 

2. di escludere dall’avviso in oggetto i seguenti candidati: 
- ROSSI Marco - n. a Sacile (PN) il 19.1.1983 – in quanto, oltre ad aver presentato la domanda di 
ammissione all’avviso in data successiva alla scadenza stabilita dal bando, non risulta in possesso 
dell’attestato di qualifica professionale relativo al profilo oggetto dell’avviso (v. punto 3. “Requisiti 
specifici”); 
- SIGNORE Jorge Armando – n. a Haedo (Argentina) il 12.5.1982, VENUTO Alex – n. a S. Vito al 
Tagliamento (PN) il 28/08/1983, ZORZINI Eros – n. a S. Vito al Tagliamento (PN) il 3.2.1981 -  in 
quanto non risultano in possesso dell’attestato di qualifica professionale relativo al profilo oggetto 
dell’avviso (v. punto 3. “Requisiti specifici”); 

 
3. di dare comunicazione dell’esclusione ai candidati interessati entro 30 gg. dalla data del presente 

provvedimento; 
 
4. di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi di trasparenza di cui al D.Lgs.n. 

33/2013; 
 
5. di dare atto inoltre che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento. 
 

Il Responsabile - POLITICHE GESTIONE RISORSE UMANE 
  Dott.ssa Lorena Basso   

 
Elenco allegati: 
   
 



 Atto n. 520 del 29/03/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 29/03/2016 19:11:29
IMPRONTA: 12E10ECA1FDCB1E39C63C302DE245DB219F1B9225CD620C15DCC7B98190FEBDF
          19F1B9225CD620C15DCC7B98190FEBDF8379CB42B9AAA46189EC1A8ADF50CBA4
          8379CB42B9AAA46189EC1A8ADF50CBA42820C04C79D9FE3C9A3FBEC11F57D560
          2820C04C79D9FE3C9A3FBEC11F57D5600C38B16A71201B0E8D16538DFAE786D2


